

# nowy dziennik

POLISH DAILY NEWS

ROK XXXII NEW YORK

www.dziennik.com

PRZEGLĄD  
POLSKI

Wszystkie strony są moje

Nr 8373

PIĄTEK 1 LUTEGO – FRIDAY, FEBRUARY 1, 2002

75c

## Ostatni koncert Tanecznej Orkiestry

W najbliższą niedzielę, 3 lutego w Polsko-Amerykańskim Centrum Kultury przy 1-3 Monroe Street w Passaic, NJ, odbędzie się ostatni w tym roku koncert Tanecznej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Początek o godz. 2 po południu.

Pieniądze zebrane podczas tego i trzech poprzednich koncertów Tanecznej Orkiestry zostaną przesłane na konto Fundacji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy Jurka Owsiaka w Warszawie z przeznaczeniem na pomoc i ratowanie życia dzieci z wadami wrodzonymi. W niedzielę będzie ostatnia szansa, aby dołożyć swoją cegiełkę.

Finałowy koncert zapowiada się niezwykle atrakcyjnie. Wystąpią najlepsze dziecięce pary taneczne, wychowankowie Joseph's Dance Studio, które kilka dni temu zostały zakwalifikowane do mistrzostw Stanów Zjednoczonych. W świat magii wprowadzi widzów Marian Bogdanowicz. Z minirecitalami wystąpią Michał Hochman i Marek Leński. Usłyszymy też koncert skrzypcowy w wykonaniu Elżbiety Winnickiej i jej uczniów. Do tańca grać będzie zespół Rytmy Andrzeja Mazura. Odbędzie się też aukcja atrakcyjnych przedmiotów, m.in.: koszulki Adama Malysza, szabl Janusza Młynka, którą trzykrotnie zdobywał mistrzostwo stanu New Jersey i góralskiego kapelusza Stanleya Trojaniaka, Wielkiego Marszałka 65. Parady Pułaskiego. Koncert poprowadzą: Anna Podolak – studentka na wydziale aktorstwa Fordham University w Nowym Jorku i Józef Pałka – twórca Orkiestry. Wstęp: 20 dolarów – dorośli, 1 dolar

– dzieci. W cenę wliczone są kawa, ciasto i gorący posiłek, przygotowane przez Golden Eagle Delicatessen z Garfield, Marii i Alfreda Lemanskich oraz Tania's Restaurant Tekli Pawłowskiej z Jersey City.

Jeśli ktoś nie będzie mógł uczestniczyć w finałowym koncercie, a bliska jest mu działalność Tanecznej Orkiestry, może jeszcze do 15 lutego przesać czek na dowolną sumę. Należy go wypisać na International Committee on Journalism Inc. (jest to fundacja dziennikarska działająca przy "Nowym Dzienniku") z dopiskiem: "Dla Tanecznej Orkiestry Świątecznej Pomocy". Czek wysyłamy pod adresem redakcji "Nowego Dziennika":

333 West 38th Street,  
New York, NY 10018.

Do tej pory napłynęło kilkanaście czeków. Ostatni, na sumę 100 dolarów, przysłał Waldemar Rakowicz, dyrektor Sobotniej Polskiej Szkoły Doksztalczącej im. Jana Pawła II na Maspeth, NY. Natomiast Iwona i Wojciech Horwathowie z Brooklynu przysłali... 352.250 starych polskich złotych. Jeszcze 10 lat temu była to duża kwota, lecz dzisiaj pieniądze te mają jedynie wartość kolekcjonerską i sentymentalną. Być może znajdują się chętni do zakupu tych pieniędzy podczas niedzielnej aukcji.

Janusz M. Szlecha

## 20 nowy dziennik

Co, gdzie, kiedy...

### Niedziela, 3 lutego

Passaic, NJ

Wielki finał TANECZNEJ ORKIESTRY ŚWIĄTECZNEJ POMOCY w Polsko-Amerykańskim Centrum Kulturalnym przy 1-3 Monroe St. W programie m.in.: występ dzieci z Joseph's Dance Studio oraz szermierzy ze szkoły Janusza Młynka, aukcja sztuki, loteria. Pocz. o godz. 14:00. Wstęp: \$20 – dorośli, \$1 – dzieci. Dochód przekazany będzie Fundacji Orkiestry Świątecznej Pomocy Jerzego Owsiaka na zakup aparatury do ratowania życia noworodków. Rez. tel. (973) 473-6619, (973) 777-7711, (973) 478-9634.